г. Рулный

Протокол об итогах конкурса

Пршtожение 8
к Правилам приобретения

товаров и усJIуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка

форма

02.10.2025 года
1 1.00 часов

Наименование конкурса: (Приобретение бензина Аи-g2>.

1. Конкурсн€и комиссия в составе:
Жолтаев Арман Болатович - директор КГУ <I_{eHTp поддержки детей с

особыми образовательными потребностями города Рудного> Управления
образования акимата костанайской области, председатель комиссии;

карпик Елена Александровна - заместитель директора по дхч кгу
кщентр поддержки детей с особыми образовательными потребностями
города Рудного>> Управления образования акимата Костанай.*БИ области,
заместитель председателя комиссии;

пивоварова Наталия Васильевна - бухгалт3р Кгу <щентр поддержки
детеЙ С особымИ образовательнымИ потребнОстямИ города Рудного>
управления образования акимата Костанайской обласiи, секретарь
комиссии;

комарова Нина Николаевна- заместитель директора по ур
Коммунального государственного учреждения кL{енrр rЬдд.ржки детей с
особыми образоватёльными потребностями города Рудrо.оп Управления
образования акимата Костанайской области, член комиссии;

Жилкина Ирина Викторовна социальный педагог кгУ <I]eHTp
поддержки детей с особыми образовательными потребностями города
Рудного>> Управления образования акимата Костанайской области,

"rr.nкомиссии;
Кузнецова Анастасия Ивановна - кладовщик КГУ <Щентр поддержки

детеЙ С особымИ образовательнымИ потребнОстямИ города Рудного>
управления образования акимата Костанайской области,

"rrй комиссии.
2. Следующие конкурсные заявки потенци€tльных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены: - отсутствуют.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с
критериями путем открытого голосования решила: признать конкурс поn - несостоявшимся, в соответствии с п. 44
кправил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих

функции по защите прав ребенка>, утвержденных прикzвом Министра и

обр*о"uния и науки РЬспублики Казахстан от 10 июня 20Lб года Ns 412, в

связи с отсутствием представпенных заявок,

За данное решение проголосоваJIи:

За - 5 голосов (Жолтаев А.Б., Карпик Е.А,, Комарова Н.Н., Жипкина И.В.,

Кузнецова А.И.);

Против-0 голосов.

Председатель
Жолтаев Арман

заместитель п
Карпик Епена Александровна

члены комиссии:
Комарова Нина Николаевна

Жилкина Ирина Ви

Кузнецова Анаста сия Ива:новна

Секретарь комиссии : Пивоварова Наталия Васильев на Фl-

иссии:

:. .

Бапаныц кyкыктарын корfау жонiндегi
функцияларды жyзеге асыраты н

уйымдардыц тауарлар мен корсетiлетiн
цызметтердi сатып аJryы ережесiне

8 косымша
Нысана

конкурс корытындысы туралы хаттама

02.10.2025 жыл
сагат l 1.00

Рулный каJIасы

КонкурСтыЦ аталуы: <<Аи-92 бензин сатып €rлу).

Конкурстык комиссияныц кyрамы:

жолтаев Арман Болатович- (останай облысы акiмдiгi бiлiм басцармасыныц
"рудный каласыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiктерi бар балаларды колдау
орталыгы" кмм директоры, комиссия торагасы;
карпик Елена Александровна- (останай облысы экiмдiгi бiлiм басцармасыныц
"рудный каJIасыныц ерекше бiлiм беру rqажеттiлiктерi бар балалчрд", колдау
ОРТ€tЛЫГЫ" КММ ДИРеКТОРЫНЫЦ АХЖ жонiндегi

-
орынбасары, комиссия

тораfасыныц орынбасары ;
Пивоварова Наталия Васильевна- (останай .9блысы акiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "рудный каласыныц ерекше бiлiй б.ру щажеттiлiктерi бuр
балаларДы цолдаУ орт€tлыгЫ" коммуНЕLлдык мемлекеттiк мекемесiнiц бухЙrерi,
комиссия хатшысы;
комарова Нина Николаевна- Щостанай облысы акiмдiгi бiлiм басцармасыныц
"рудный каIIасыныц ерекше бiлiм б.ру цажеттiлiктерi бар балаларлы цолдау
орт€lлыгы" коммунЕlJIдцц мемлекеттiк MeKeMeci дrр.*rорыныц уР жонiндегi
орынбасары, комиссия мушесi;
жилкина Ирина Викторовна- (останай облысы экiмдiгi бiлiм басцармасыныц
"рудный к€Lласыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiктерi бар балалuрдr, колдау
орт€lлыгы" коммунirлдык мемлекеттiк мекемесiнiц элъуметтiк- педагогы,
комиссия хатшысы, комиссия мушесi;
кузнецова Анастасия Ивановна- (останай облысы экiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "рудный цаласыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiктерi бuр
балаларДы колдау ортutлыгы" кмМ коймашысы, комиссия мушесi.
2.келесi элеуетгi жеткiзушiлердiц конкурстыщ отiнiмдерi no"*yp.rqa катысуга
жiберiлдi: - жоц.

3.конкурстыц комиссияныц карастыру нэтижелерi бойынша олшемдерге сэйкес
ашьIк дауыс б.ру жолымен былай деп шештi: <<АИ-92 бензин сатып алу>> -
ОТКiЗiЛМеДi, 1 Т. 43Т. Сэйкес <Тауарлар мен кызметтердi * -у жонiнЙгi
ylrд.rr.рлi жузеге асыратын уйымдардыц) баrrаныц кyкыктарын щоргау
министрiнiц буйрыгымен бекiтiлген жэне Щазацстан Респубп"пu.", бiлiм жэне

гылым 2016 жылгы 10 маусымдагы }г9 412, ойткенi элеуеттi oHiM берушi

тапсырыс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

Yсыныска - 5 дауыс (Жолтаев Д.Б., Карпик Е.д., Комарова Н.Н., Жилкина и.в.,
Кузнецова А.И.);

Щарсылык бiлдiргендер

Комиссия терайымы
Хtолтаев Арман

Комиссия терайымыныц
Карпик Елена Александровна

Комиссия мушелерi:
Комарова Нина Николаевна
Хtилкина Ирина В икторовн а

Кузнецова Анаста сия Иван

Комиссия хатшысы: Пивоварова